
 

  

  

Ministero dell'Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ambito Territoriale per la provincia di Ragusa 

Istituto Comprensivo “Antonio  Amore” di Pozzallo (RG) 

Viale Papa Giovanni XXIII s.n. - 97016  Pozzallo (RG)  0932957612 -  C.M. RGIC811003     
sito internet: www.icsamore.edu.it   rgic811003@istruzione.it PEC: rgic811003@pec.istruzione.it 

C.F. 90012220886 - IBAN: IT 75 S 06230 84500 000015037767 -  codice univoco dell’ufficio : UFM39O 

 

 

                                                                         Albo pretorio  

https://www.portaleargo.it/albopretorio/online/#/?customerCode=SC14776  

 

Amministrazione Trasparente  

https://trasparenza-pa.net/?codcli=SC14776&node=1  

 

Sito web 

https://www.icsamore.edu.it/pa-digitale-2026/  

 

Oggetto: conferimento incarico per attività specialistiche di supporto tecnico e organizzativo al project manager 

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca, Componente 1 – Potenziamento dell’offerta 

dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.2 Scuola 4.0. Scuole innovative, cablaggio, nuovi 

ambienti di apprendimento e laboratori” – “Azione 1: Next generation classrooms - Ambienti di apprendimento 

innovativi”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU. 

 Codice Avviso: M4C1I3.2-2022-961 

Titolo progetto: Futuriamo  

Codice progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-21731 

CUP:  B14D22004400006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la Legge del 7 agosto 1990, n. 241, recante «Nuove norme sul procedimento amministrativo»; 

VISTO il decreto legislativo del 30 marzo 2001, n. 165, recante «Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche»; 

VISTO il decreto legislativo del 18 aprile 2016, n. 50, recante «Codice dei contratti pubblici»; 

VISTO il decreto-legge del 16 luglio 2020, n. 76, convertito, con modificazioni, dalla legge dell’11 settembre 2020, n. 

120, recante «Misure urgenti per la semplificazione e l’innovazione digitale» e, in particolare, l’art. 1, comma 2, lett. a), 

commi 3 e 4; 

VISTO il decreto-legge del 31 maggio 2021, n. 77, convertito, con modificazioni, dalla legge del 29 luglio 2021, n. 108, 

recante: «Governance del Piano nazionale di ripresa e resilienza e prime misure di rafforzamento delle strutture 

amministrative e di accelerazione e snellimento delle procedure» e, in particolare, l’art. 55, comma 1, lett. b), n. 2; 

VISTO il decreto-legge del 9 giugno 2021, n. 80, convertito, con modificazioni, dalla legge del 6 agosto 2021, n. 113, 

recante «Misure urgenti per il rafforzamento della capacità amministrativa delle pubbliche amministrazioni funzionale 

all’attuazione del Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) e per l’efficienza della giustizia»; 

VISTO il decreto-legge 6 novembre 2021, n. 152, convertito, con modificazioni, dalla legge 29 dicembre 2021, n. 233, 

recante «Disposizioni urgenti per l'attuazione del Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) e per la prevenzione 

delle infiltrazioni mafiose» e, in particolare, l’art. 24 avente ad oggetto «Progettazione di scuole innovative»; 

http://www.icsamore.gov.it/
mailto:rgic811003@istruzione.it
mailto:rgic811003@pec.istruzione.it
https://www.portaleargo.it/albopretorio/online/#/?customerCode=SC14776
https://trasparenza-pa.net/?codcli=SC14776&node=1
https://www.icsamore.edu.it/pa-digitale-2026/




 

  

  

Ministero dell'Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ambito Territoriale per la provincia di Ragusa 

Istituto Comprensivo “Antonio  Amore” di Pozzallo (RG) 

Viale Papa Giovanni XXIII s.n. - 97016  Pozzallo (RG)  0932957612 -  C.M. RGIC811003     
sito internet: www.icsamore.edu.it   rgic811003@istruzione.it PEC: rgic811003@pec.istruzione.it 

C.F. 90012220886 - IBAN: IT 75 S 06230 84500 000015037767 -  codice univoco dell’ufficio : UFM39O 

 

VISTO il decreto-legge del 30 aprile 2022, n. 36, convertito, con modificazioni, dalla legge 29 giugno 2022, n. 79, recante 

«Ulteriori misure urgenti per l'attuazione del Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR)» e, in particolare l’art. 47, 

comma 5; 

VISTO il decreto-legge 24 febbraio 2023, n. 13, convertito, con modificazioni, dalla legge 21 aprile 2023, n. 41, recante 

«Disposizioni urgenti per l'attuazione del Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) e del Piano nazionale degli 

investimenti complementari al PNRR (PNC), nonché per l'attuazione delle politiche di coesione e della politica agricola 

comune»; 

VISTO in particolare, l’art. 14, comma 4, del citato decreto-legge n. 13/2023, ai sensi del quale «limitatamente agli 

interventi finanziati, in tutto o in parte, con le risorse previste dal PNRR e dal PNC, si applicano fino al 31 dicembre 

2023, salvo che sia previsto un termine più lungo, le disposizioni di cui agli articoli 1, 2, ad esclusione del comma 4, 5, 

6 e 8 del decreto-legge 16 luglio 2020, n. 76, convertito, con modificazioni, dalla legge 11 settembre 2020, n. 120, nonché 

le disposizioni di cui all'articolo 1, commi 1 e 3, del decreto - legge 18 aprile 2019, n. 32, convertito, con modificazioni, 

dalla legge 14 giugno 2019, n. 55. La disciplina di cui all'articolo 8, comma 1, lettera a), del citato decreto-legge n. 76 

del 2020 si applica anche alle procedure espletate dalla Consip S.p.A. e dai soggetti aggregatori, ivi comprese quelle in 

corso, afferenti agli investimenti pubblici finanziati, in tutto o in parte, con le risorse previste dal PNRR e dal PNC con 

riferimento alle acquisizioni delle amministrazioni per la realizzazione di progettualità finanziate con le dette risorse»; 

VISTO il decreto legislativo del 31 marzo 2023, n. 36, recante «Codice dei contratti pubblici in attuazione dell'articolo 

1 della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici» e, in particolare, l’art. 

17, commi 1 e 2, i quali prevedono che «1. Prima dell'avvio delle procedure di affidamento dei contratti pubblici le 

stazioni appaltanti e gli enti concedenti, con apposito atto, adottano la decisione di contrarre individuando gli elementi 

essenziali del contratto e i criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte. 2. In caso di affidamento diretto, 

l'atto di cui al comma 1 individua l'oggetto, l'importo e il contraente, unitamente alle ragioni della sua scelta, ai requisiti 

di carattere generale e, se necessari, a quelli inerenti alla capacità economico-finanziaria e tecnico-professionale»; 

VISTO l’art. 225, comma 8, del citato decreto legislativo n. 36/2023, secondo il quale «In relazione alle procedure di 

affidamento e ai contratti riguardanti investimenti pubblici, anche suddivisi in lotti, finanziati in tutto o in parte con le 

risorse previste dal PNRR e dal PNC, nonché dai programmi cofinanziati dai fondi strutturali dell'Unione europea, ivi 

comprese le infrastrutture di supporto ad essi connesse, anche se non finanziate con dette risorse, si applicano, anche 

dopo il 1° luglio 2023, le disposizioni di cui al decreto-legge n. 77 del 2021, convertito, con modificazioni, dalla legge n. 

108 del 2021, al decreto-legge 24 febbraio 2023, n. 13, nonché le specifiche disposizioni legislative finalizzate a 

semplificare e agevolare la realizzazione degli obiettivi stabiliti dal PNRR, dal PNC nonché dal Piano nazionale integrato 

per l'energia e il clima 2030 di cui al regolamento (UE) 2018/1999 del Parlamento europeo e del Consiglio, dell'11 

dicembre 2018»;  

VISTO in particolare, l’Allegato II.1 al decreto legislativo n. 36/2023 recante «Elenchi degli operatori economici e 

indagini di mercato per gli affidamenti di contratti di importo inferiore alle soglie di rilevanza europea»;  

VISTO il Regolamento (UE) 2021/241 del Parlamento europeo e del Consiglio dell’Unione europea, del 12 febbraio 

2021, che istituisce il dispositivo per la ripresa e la resilienza; 

VISTO il Regolamento Delegato (UE) 2021/2106 della Commissione europea del 28 settembre 2021; 

VISTA  la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti fiscali E 

contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A. 

http://www.icsamore.gov.it/
mailto:rgic811003@istruzione.it
mailto:rgic811003@pec.istruzione.it


 

  

  

Ministero dell'Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ambito Territoriale per la provincia di Ragusa 

Istituto Comprensivo “Antonio  Amore” di Pozzallo (RG) 

Viale Papa Giovanni XXIII s.n. - 97016  Pozzallo (RG)  0932957612 -  C.M. RGIC811003     
sito internet: www.icsamore.edu.it   rgic811003@istruzione.it PEC: rgic811003@pec.istruzione.it 

C.F. 90012220886 - IBAN: IT 75 S 06230 84500 000015037767 -  codice univoco dell’ufficio : UFM39O 

 

VISTO      il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 , “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 

luglio 2015, n. 107”;  

VISTO       il Decreto Assessoriale numero 7753 del 28 dicembre 2019 Regolamento concernente le Istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni scolastiche funzionanti nel territorio della Regione 

Siciliana; 

VISTO  il D.M. 161 del 14/06/2022 con oggetto Adozione del “Piano Scuola 4.0” in attuazione della linea di 

investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” 

nell’ambito della Missione 4 – Componente 1 – del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato 

dall’Unione europea – Next Generation EU;  

VISTO  D.M.  MIm n. 218 del 08/08/2022 relativo al riparto delle risorse fra le istituzioni scolastiche per l'attuazione 

del Piano Scuola 4.0 nell'ambito dell'Investimento 3.2 del PNRR: scuole innovative, cablaggio, nuovi 

ambienti di apprendimento e laboratori. Registrato alla Corte dei conti al n.2245 del 2 settembre 2022. 

VISTO  l’allegato 1 - Riparto delle risorse alle istituzioni scolastiche in attuazione del Piano “Scuola 4.0” e della 

linea di investimento 3.2 “Scuola 4.0", finanziata dall'Unione Europea - Next generation EU - Azione 1 - 

Next Generation Classrooms con cui a questa Istituzione Scolastica è stata assegnata la somma di Euro € 

133.848,68; 

VISTA  la nota MIm prot. 0107624 del 21/12/2022 – “istruzioni operative” 

VISTO   l’atto di concessione che costituisce formale autorizzazione all’avvio del progetto  e contestuale   

autorizzazione alla spesa 

VISTO  che sulla piattaforma FUTURA PNRR – gestione progetti il progetto risulta autorizzato; 

VISTE le Istruzioni operative prot. n. 107624 del 21 dicembre 2022, adottate dal Ministero dell’istruzione e del merito e 

recanti «PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.2: Scuola 4.0»;  

VISTA la nota “Chiarimenti e FAQ” del progetto, nota del Ministero dell’Istruzione e del Merito prot. 

m_pi.AOOGABMI.REGISTRO-UFFICIALEU.0004302.14-01-2023, circa l’eventuale ammissibilità delle 

spese per il personale scolastico interno, coinvolto nella gestione dei progetti PNRR; 

VISTA  la risposta dell’assistenza relativa alla richiesta di chiarimenti, per la nomina dirette del DSGA in qualità di 

supporto al project manager, del 12/04/2023;  

VISTO il programma annuale per l'esercizio finanziario 2023, approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 

17/01/2023; 

ENTRATE  SPESE Codice Progetto Titolo Progetto CUP 

Mod.A -Aggregato 

02 Finanziamenti 

dall’Unione 

Europea- (liv. 1 – 

aggregato) – 03 - 

Attività A (liv. 1) – 

A.03 Didattica (liv. 

2) - 26 Piano Scuola 

4.0-Azione 1-Next 

generation class-

M4C1I3.2-2022-961-P-

21731 

Futuriamo B14D22004400006 

http://www.icsamore.gov.it/
mailto:rgic811003@istruzione.it
mailto:rgic811003@pec.istruzione.it


 

  

  

Ministero dell'Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ambito Territoriale per la provincia di Ragusa 

Istituto Comprensivo “Antonio  Amore” di Pozzallo (RG) 

Viale Papa Giovanni XXIII s.n. - 97016  Pozzallo (RG)  0932957612 -  C.M. RGIC811003     
sito internet: www.icsamore.edu.it   rgic811003@istruzione.it PEC: rgic811003@pec.istruzione.it 

C.F. 90012220886 - IBAN: IT 75 S 06230 84500 000015037767 -  codice univoco dell’ufficio : UFM39O 

 

VISTO   il Decreto di Variazione al Programma Annuale numero 2281 prot. del 21 marzo 2023: 

 

VISTE  le delibere degli OO.CC. di questa Istituzione Scolastica 

 

PRESO ATTO CHE per l’attuazione dei suddetti percorsi è affidata al Dirigente Scolastico in qualità di RUP la 

responsabilità della esecuzione 

 

CONSIDERATO CHE  la responsabilità organizzativa, gestionale e amministrativa appartiene unicamente 

all’istituzione scolastica cui è stata autorizzata l’attuazione del progetto e che il responsabile del progetto è 

unicamente il Dirigente Scolastico pro tempore. 

VISTI    i Regolamenti di Istituto che disciplinano l’attività negoziale ed il conferimento degli incarichi individuali; 

DETERMINA 

Art. 1 incarico 

Il direttore SGA Salvatore Cavarra a svolgere l’attività di supporto tecnico operativo al project manager, per la 

realizzazione degli interventi relativi all’attuazione del seguente progetto: 

 

Cod. Progetto Progetto Finanziamento 

autorizzato  

M4C1I3.2-2022-961-P-21731 Titolo Progetto: Futuriamo 

Descrizione: 

L'Azione 1 "Next Generation Classrooms" ha l'obiettivo di 

trasformare almeno la metà delle aule della scuole primarie, 

secondarie di primo grado, in ambienti innovativi di 

apprendimento. Realizzazione di una scuola 4.0 ibrida ossia 

spazi fisici innovativi ed al  contempo spazi virtuali determinati 

da soluzioni digitali con la possibilità di collaborare con 

l’esterno. . 

L’istituto digitalizzerà n.17 ambienti di apprendimento, 

dedicando aule e laboratori didattici a materie specifiche. Il  

progetto didattico prevede la realizzazione di aule dotate -oltre 

che degli arredi già acquisiti- di nuovi strumenti  

digitali per la realtà virtuale, utili a consentire un primo 

approccio a tematiche di ormai stringente attualità come,  

ad es. il metaverso, quaderni con penne digitali. Una 

piattaforma di booking sarà in grado di esporre all’esterno  

le argomentazioni trattate in classe per condividere esperienze 

e contenuti con utenti in remoto in ottica di  

organizzazione didattica aperta. Gli studenti potranno, quindi, 

beneficiare, all’interno della medesima aula fisica,  

€ 133.848,68 

“Altri finanziamenti 

dell’Unione 

europea” (liv. 2- 

voce) -  01  Next 

generation EU - 

PNRR” (liv. 3 

sottovoce “ 

Ambienti di 

apprendimento 

innovativi 

D.M.n.218/2022(liv. 

3)  

http://www.icsamore.gov.it/
mailto:rgic811003@istruzione.it
mailto:rgic811003@pec.istruzione.it


 

  

  

Ministero dell'Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ambito Territoriale per la provincia di Ragusa 

Istituto Comprensivo “Antonio  Amore” di Pozzallo (RG) 

Viale Papa Giovanni XXIII s.n. - 97016  Pozzallo (RG)  0932957612 -  C.M. RGIC811003     
sito internet: www.icsamore.edu.it   rgic811003@istruzione.it PEC: rgic811003@pec.istruzione.it 

C.F. 90012220886 - IBAN: IT 75 S 06230 84500 000015037767 -  codice univoco dell’ufficio : UFM39O 

 

di spazi diversi anche in base all’argomento trattato ed alla 

specifica disciplina seguita. Inoltre potranno prendere  

parte attiva alla lezione anche da postazioni remote. 

L’allestimento tecnologico consentirà di effettuare lezioni  

aggregative tra più classi con studenti in presenza, altri in 

remoto e altri delocalizzati in altre aule. Saranno  

allestiti ambienti a disposizione di tutte le classi con schermo 

immersivo che soddisfi le esigenze relative al target  

degli studenti con contenuti digitali già fruibili. L’obiettivo che 

intendiamo raggiungere è quello di arricchire i  

contenuti didattici con vere e proprie “esperienze aperte”, 

facilmente riproponibili in autonomia dagli stessi  

studenti, così garantendo un più rapido ed efficace livello di 

apprendimento con strumenti eterogenei di  

collaborazione lavorativa che permettano il lavoro in gruppo sia 

in presenza che a distanza in maniera snella e  

immediata.Alcune soluzioni tecnologiche di cui intendiamo 

dotarci sono: Digital Board per le classi sprovviste;  

Quaderni con penne Digitali per gli alunni (sistema idoneo a 

digitalizzare quello che viene scritto sul foglio di  

carta per costruire e mantenere gli automatismi di 

coordinamento dell’occhio e della mano con il mondo della  

collaborazione digitale); Device come tablet e/o notebook; 

Mobili su ruote e carrelli mobili per la ricarica e la  

protezione dei device; Sistema arredo modulare con colonnina 

per connessione e ricarica; Allestimento di un  

ambiente polifunzionale e aggregativo; Allestimento di uno 

spazio immersivo e altre dotazioni STEAM 

 

 Spese per acquisto di dotazioni digitali € 80.309,23 

 Eventuali spese per acquisto di arredi innovativi/tecnici € 26.769,73 

 Eventuali spese per piccoli interventi di carattere edilizio 

strettamente funzionali all’intervento 
€ 13.384,86 

 Spese di progettazione e tecnico operative (compresi i costi di 

collaudo e le spese per gli obblighi dii pubblicità) 
€ 13.384,86 

 

        Art. 2 durata - compiti 

L’incarico avrà durata dalla data della presente determina fino al termine delle operazioni del progetto, ivi incluso 

rendicontazione ed eventuali controlli.  

Compiti: 

• Collaborare con il Dirigente e con gli altri membri del team di progetto per redigere il capitolato tecnico relativo 

ai beni da acquistare, a partire dall’inventario delle risorse disponibili; 

• Collaborare con il Dirigente nella definizione delle procedure di affidamento delle forniture, (analisi delle 

convenzioni CONSIP, analisi di mercato utilizzando gli strumenti del MEPA, definizione dei disciplinari e dei 

contratti con le ditte fornitrici, supporto al coordinamento delle procedure di collaudo) e nel caricamento degli 

atti amministrativi in piattaforma FUTURA; 

• Collaborare per le verifiche sul rispetto del principio del “non arrecare danno significativo” (“Do No Significant 

Harm” - DNSH); 

• Supportare le fasi intermedie di monitoraggio e di verifica; 

http://www.icsamore.gov.it/
mailto:rgic811003@istruzione.it
mailto:rgic811003@pec.istruzione.it


 

  

  

Ministero dell'Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ambito Territoriale per la provincia di Ragusa 

Istituto Comprensivo “Antonio  Amore” di Pozzallo (RG) 

Viale Papa Giovanni XXIII s.n. - 97016  Pozzallo (RG)  0932957612 -  C.M. RGIC811003     
sito internet: www.icsamore.edu.it   rgic811003@istruzione.it PEC: rgic811003@pec.istruzione.it 

C.F. 90012220886 - IBAN: IT 75 S 06230 84500 000015037767 -  codice univoco dell’ufficio : UFM39O 

 

• Collaborare nella fase di collaudo e presa in carico dei beni acquistati. 

 

Art. 3 compenso 

 

Per svolgimento dell’incarico è previsto un compenso orario pari a Euro 24,55 Lordo stato omnicomprensivo.  

Le ore da retribuire non potranno superare le ore e il budget destinati, in sede di contrattazione, al compenso accessorio 

attribuito al supporto al project management. 

Il compenso spettante sarà assoggettato alle ritenute previdenziali e fiscali secondo le norme vigenti e corrisposto entro 

massimo 30 giorni dall'avvenuta erogazione del finanziamento, previa verifica delle ore svolte documentate dalle firme 

apposte su foglio presenza appositamente costituito. 

Il compenso trova copertura nella quota prevista quali “Spese di progettazione e tecnico-operative” del progetto.  

Art. 4 Privacy e protezione dei dati nel trattamento di informazioni personali 

I dati forniti per le finalità connesse all’oggetto del presente documento saranno trattati dal Titolare in conformità alle 

disposizioni del Codice privacy (D.Lgs. 196/2003 novellato dal D.Lgs. 101/2018) e del Regolamento UE 2016/679 

(GDPR). Più specificamente, in linea con quanto previsto dagli artt.13 e 14 del Regolamento, il Titolare indica i modi e i 

termini di tale trattamento nelle informative pubblicate nella sezione dedicata alla Privacy e Protezione dei dati personali 

del sito WEB dell’Istituto, al link: 

https://netcrm.netsenseweb.com/scuola/privacy/netsense/rgic811003. 

Art. 5 Pubblicità 

Nel pieno rispetto delle direttive concernenti gli obblighi della trasparenza e pubblicità dell’azione amministrazione, nelle 

varie fasi di realizzazione e sviluppo del citato progetto sarà data la massima divulgazione nella forme e nelle modalità 

prevista dalle vigenti normative.  

Tutti gli elementi di interesse comunitario relativi all’attuazione del suddetto progetto (avvisi, bandi, pubblicità…) 

saranno pubblicati all’albo on line della scuola e sul sito web della scuola https://www.icsamore.edu.it/PA digitale 2026.  

 

 

 

La presente Determinazione Dirigenziale è immediatamente esecutiva. 

La presente determinazione è pubblicata all’albo pretorio dell’Istituzione Scolastica  

 

L’intervento è finanziato, nell’ambito del PNRR – piano nazionale di ripresa e resilienza - Missione 4 – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - linea di investimento 3.2 “Scuola 4.0: 

scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori - Azione 1 Next Generation Classrooms. 

 

ALLEGATO:   

- dichiarazione attestante l’assenza di conflitto di interessi e di situazione di incompatibilità. 

 

 

  Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                    Prof. Antonio Boschetti 
                         Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

  Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

      dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

http://www.icsamore.gov.it/
mailto:rgic811003@istruzione.it
mailto:rgic811003@pec.istruzione.it
https://www.icsamore.edu.it/PA

		2023-09-14T19:22:48+0200
	BSCNTN57L21L259B




